

M S A DE ALMEIDA - ME  
Rua Pedro Firmo, 90, Monte Castelo  
CNPJ 22.027.920/0001-36  
Itapajé - Ceará



**COTAÇÃO DE PREÇOS-ADEQUADA**

À  
Central de Licitações do Município de Sobral

Ref.: Pregão Eletrônico nº 22037-SMS – Processo nº P198308/2022

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

1. Identificação do licitante

- Razão Social: M S A DE ALMEIDA
- CNPJ: 22.027.920/0001-36
- Endereço completo: Rua Pedro Firmo, 90, Monte Castelo, Itapajé-CE, CEP 62.600-000.
- Representante Legal: Maria Socorro Araújo de Almeida, brasileira, solteira, Técnica em Prótese Dentária, Portadora da Identidade nº 2007220004-3 SSPDS-CE, Registro Profissional nº CE-TPD-365 e CPF 284.002.833-68, Residente e domiciliada na Rua Pedro Firmo, 90, Casa, Monte Castelo, Itapajé-CE, CEP 62.600-000.
- Telefone/celular e e-mail: (85)991133154 – planuscontabeis@yahoo.com.br

2. Condições Gerais da proposta:

- A presente proposta é válida por 90 (Noventa) dias, contados da data de sua emissão.
- O objeto contratual terá garantia de

3. Formação do Preço

LOTE I					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
1.1	CONFECCÃO DE ARCO LINGUAL DE NANCE <b>DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: TIPO FIXO</b>	SERVIÇO	60	R\$ 132,50	R\$ 7.950,00
1.2	CONFECCÃO DE BANDA ALÇA	SERVIÇO	20	R\$ 102,50	R\$ 2.050,00
1.3	CONFECCÃO DE BARRA TRANSPALATINA <b>DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: TIPO FIXO.</b>	SERVIÇO	100	R\$ 120,00	R\$ 12.000,00
1.4	CONFECCÃO DE BIHELICE	SERVIÇO	30	R\$ 120,00	R\$ 3.600,00
1.5	CONFECCÃO DE BIONATOR DE BALTERS	SERVIÇO	20	R\$ 205,00	R\$ 4.100,00
1.6	CONFECCÃO DE BOTÃO PALATINO TIPO NANCE	SERVIÇO	40	R\$ 112,50	R\$ 4.500,00
1.7	CONFECCÃO DE BARRA TRANSPALATINA COM BOTÃO DE NANCE	SERVIÇO	30	R\$ 119,16	R\$ 3.574,80
1.8	CONFECCÃO DE CONTENÇÃO DE HAWLEY	SERVIÇO	150	R\$ 142,00	R\$ 21.300,00
1.9	CONFECCÃO DE CONTENÇÃO INFERIOR 3X3	SERVIÇO	120	R\$ 87,50	R\$ 10.500,00
1.10	CONFECCÃO DE DISJUNTOR MACNAMARA	SERVIÇO	10	R\$ 195,00	R\$ 1.950,00
1.11	CONFECCÃO DE ESTRUTURA METALICA PARA PPR	SERVIÇO	1.200	R\$ 227,50	R\$ 273.000,00
1.12	CONFECCÃO DE GRADE PALATINA, TIPO FIXO	SERVIÇO	60	R\$ 150,00	R\$ 9.000,00
1.13	CONFECCÃO DE DISJUNTOR PALATINO TIPO HASS	SERVIÇO	80	R\$ 187,50	R\$ 15.000,00
1.14	CONFECCÃO DE DISJUNTOR PALATINO TIPO HYRAX	SERVIÇO	80	R\$ 197,50	R\$ 15.800,00
1.15	CONFECCÃO DE PLACA DE HAWLEY COM PARAFUSO EXPANSOR	SERVIÇO	30	R\$ 200,00	R\$ 6.000,00
1.16	CONFECCÃO DE PLACA DE HAWLEY MODIFICADA PARA TRACIONAMENTO	SERVIÇO	15	R\$ 185,00	R\$ 2.775,00
1.17	CONFECCÃO DE PLANO INCLINADO	SERVIÇO	10	R\$ 152,50	R\$ 1.525,00
1.18	CONFECCÃO DE PLATO	SERVIÇO	60	R\$ 137,50	R\$ 8.250,00
1.19	CONFECCÃO DE QUADRIHELICE	SERVIÇO	80	R\$ 165,00	R\$ 13.200,00
1.20	CONFECCÃO DE PLACA DE HAWLEY COM BATENTE ANTERIOR	SERVIÇO	30	R\$ 180,00	R\$ 5.400,00
1.21	CONFECCÃO DE THURROW	SERVIÇO	30	R\$ 187,50	R\$ 5.625,00
1.22	CONFECCÃO DE TWIN-BLOCK	SERVIÇO	30	R\$ 182,50	R\$ 5.475,00
1.23	CONFECCÃO DE ARCO LINGUAL DE NANCE, TIPO MÓVEL	SERVIÇO	30	R\$ 137,50	R\$ 4.125,00

Maria Socorro Araújo de Almeida

R

M S A DE ALMEIDA - ME  
Rua Pedro Firmo, 90, Monte Castelo  
CNPJ 22.027.920/0001-36  
Itapajé - Ceará



1.24	CONFECCÃO DE BARRA TRANSPALATINA TIPO MÓVEL	SERVIÇO	40	R\$ 132,50	R\$ 5.300,00
1.25	CONFECCÃO DE GRADE PALATINA, TIPO MÓVEL	SERVIÇO	30	R\$ 122,50	R\$ 3.675,00
Valor total da proposta (R\$):					R\$ 445.674,80

Valor Global R\$ 445.674,80 (Quatrocentos e quarenta e cinco mil seiscentos e setenta e quatro reais e oitenta)

Sobral-CE, 09 de Junho de 2022.

*Maria Socorro Araújo de Almeida*  
Maria Socorro Araújo de Almeida  
RG 2007220004-3 SSPDS-CE  
CPF 284.002.833-68  
Técnica em Prótese Dentária

M S A DE ALMEIDA - ME  
CNPJ 22 027 920/0001-36  
RUA PEDRO FIRMO 90 MONTE CASTELO  
ITAPAJÉ - CE

*SP*